[image: ]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

[bookmark: _GoBack]13 марта  2014 № 95

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 марта  2014  №  95

город Канаш

О создании  пунктов  временного размещения
населения,  пострадавшего   в   чрезвычайных
ситуациях на территории  Канашского района
Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь методическими рекомендациями по созданию  пунктов временного размещения населения, пострадавшего  в чрезвычайных ситуациях, утвержденные начальником  ГУ МЧС России по ЧР  С.Ю. Антоновым  16.04.2012 года

1. Рекомендовать главам сельских поселений Канашского района Чувашской Республики  организовать работу по созданию  пунктов временного размещения населения, пострадавшего  в чрезвычайных ситуациях  на подведомственной территории.
2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации Канашского района от 11 мая 2005 года № 111.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района						            В.В. Софронов
image1.png